
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025/26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

 

Linie Tagtyp Änderungen Nacht-S-Bahnen 

SN1 Nächte 
Fr/Sa und 
Sa/So 

ab Dezember 2024: Die Züge der SN1 verkehren zwischen Aarau und Brugg 
AG via Wildegg anstelle Lenzburg. Minutenanpassungen auf dem Abschnitt 
Hardbrücke - Aarau. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



SN1 Aarau - Brugg - Zürich - Winterthur
Fahrplan:2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr 19197 13713 13715 13717 ZugNr 18098 13712 13714 13716

Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So

Aarau 00:17 01:02 02:02 03:02 Winterthur 00:35 01:35 02:35 03:35

Rupperswil | 01:06 02:06 03:06 Effretikon 00:42 01:42 02:42 03:42

Lenzburg 00:24 | | | Dietlikon 00:46 01:46 02:46 03:46

Othmarsingen 00:28 | | | Stettbach 00:50 01:50 02:50 03:50

Mägenwil 00:30 | | | Zürich Stadelhofen 00:55 01:55 02:55 03:55

Mellingen Heitersberg 00:34 | | | Zürich HB 01:00 02:00 03:00 04:00

Wildegg | 01:10 02:10 03:10 Zürich Hardbrücke 01:02 02:02 03:02 04:02

Holderbank | 01:12 02:12 03:12 Zürich Altstetten 01:06 02:06 03:06 04:06

Schinznach Bad | 01:15 02:15 03:15 Schlieren 01:09 02:09 03:09 04:09

Brugg AG | 01:20 02:20 03:20 Glanzenberg 01:11 02:11 03:11 04:11

Turgi | 01:24 02:24 03:24 Dietikon 01:15 02:15 03:15 04:15

Baden | 01:33 02:33 03:33 Killwangen-Spreitenbach 01:18 02:18 03:18 04:18

Wettingen | 01:36 02:36 03:36 Neuenhof 01:21 02:21 03:21 04:21

Neuenhof | 01:38 02:38 03:38 Wettingen 01:24 02:24 03:24 04:24

Killwangen-Spreitenbach 00:42 01:42 02:42 03:42 Baden 01:28 02:28 03:28 04:28

Dietikon 00:47 01:47 02:47 03:47 Turgi 01:33 02:33 03:33 04:33

Glanzenberg 00:49 01:49 02:49 03:49 Brugg AG 01:39 02:39 03:39 04:39

Schlieren 00:51 01:51 02:51 03:51 Schinznach Bad 01:43 02:43 03:43 04:43

Zürich Altstetten 00:56 01:56 02:56 03:56 Holderbank 01:46 02:46 03:46 04:46

Zürich Hardbrücke 01:00 02:00 03:00 04:00 Wildegg 01:49 02:49 03:49 04:49

Zürich HB 01:05 02:05 03:05 04:05 Rupperswil 01:52 02:52 03:52 04:52

Zürich Stadelhofen 01:08 02:08 03:08 04:08 Aarau 01:56 02:56 03:56 04:56

Stettbach 01:12 02:12 03:12 04:12

Dietlikon 01:15 02:15 03:15 04:15

Effretikon 01:21 02:21 03:21 04:21

Winterthur 01:28 02:28 03:28 04:32

Oberwinterthur 04:36


	SN1.pdf
	Linie

	SN1

